rint  expedire.     Pro  hac  autem  concessione  et  confirma-  ̂ JJ^^^^^^^ 
tione  dictus  dominus  archiepiscopus  et  capitulum  prae-  out  of  the 
dictum  concesserunt    et    dederunt   praefatae  dominae,  et  f[.oj^\f,y 

haeredibus    suis    sive    assignatis,    sex    marcas    argenti  hanks  to 

annui    redditus    in    villa    de    Waghen,  percipiendas    de  sea-dyke, 
abbate    et   con  vent  u  de  Melsa,  de  centum    solidis  quos 

dicti  abbas  et  conventus  praefato    archiepiscopo  solvere 

consueverunt  pro  tenemento  quod   idem  abbas  et  con-  For  this 

ventus    tenent    de    eodem    archiepiscopo    in   villa    de  }^iJ^^g!j;^^ 
Waojhen  ;    ad  duos   anni  terminos,  videlicet    ad  Pentc-  dame  Joan 

costcn    quadraginta    solidos,  et  ad  festum  Sancti  l\Iar-  5^,°irs^are  to 
tirii    in    hyeme    quadraginta    solidos.      Et  bene   licebit  receive  six 

dictie  dominae  J.,  et  suis  haeredibus  sive  assignatis,  dis-  annual  rent 

tringere  rationabiliter  totum  feodum  ipsius  archiepiscopi  inAVagheu, 
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in  villa  de  Waghen  pro  redditu  prsedicto  tantum 
plene  levando  absque  alia  exactioDe  seu  demanda.  Et 

ut  omnia  supradicta  pro  utraque  parte  rata  et  incon- 
cussa  in  perpetuum  perseverent,  tarn  domina  antedicta 
quam  archiepiscopus  memoratus  sigilla  sua,  una  cum 

sigillo  capituli  Ebor.,  liuic  scripto  cyrographato  alter- 
natim  apposuerunt.  His  testibus,  Johanne  de  Oketun, 
Seiro  de  Suttou,  Johanne  de  Melsa,  Johanne  de  Bilton, 

G.  Aguylun,  Willelmo  de  Bozal,  et  Nicholao  Dewj'as 
militibus,  et  aliis. 

XVI. 

Letter  from  Walter  Giffard,  Archbishop  of  York, 
TO  John  Earl  of  Warren. 

(Reg.  archiep.  Giffard,  103  a.) 

Chirchden,      Domino  J.  comiti  Warennise    salutem.      Turbationis 
IVIarch  9  .   • 

1270.  '  maliciam  et  guerrge  dudum  habitse,  necnon  oppres- 
We  hear  siones  occasione  ejusdem  sedata  fuisse  speravimus : 

are  mTking:  ̂ ^^  modo  miramur  quod  vos,  sicut  dicitur,  exactionem 

exactions    novam  suscitatis,  ratione  guerrse  prsedictee,  penitus  in- 
on  account  -,'.  ^  .        ̂   n    'i      '     ,  I 

of  the  re-  auditam :  unde,  quia  de  ea  non  luit  inter  nos  et  con- 
cent war.    fratres  nostros  tractatum  nee  etiam  cogitatum,   et  sine 

Cease  from  .  ,    m     i«  t  t-w